

Pāriet uz galveno saturu































Meklēt
























[image: ]












Egila Birznieka Jauno ģeogrāfu skola






Galvenais nav uzvarēt, bet aptīties ap pretinieka zarnām! /Egils Birznieks, JĢS dibinātājs/




















Vairāk…

























Diemžēl meklētā lapa šajā emuārā nepastāv.























Nodrošina Blogger































Translate









	
Sākumlapa

	
2023./2024.g. sezonas kalendārs

	
Nolikums

	
Uzdevumi

	
Par JĢS

	
JĢS pirmsākumi








Ja vēl neesi reģistrējies, tad izdari to:

Latvijas JĢS (Rīgā): Jau reģistrētie | Piereģistrējies!

Kurzemes JĢS (Liepājā):  Jau reģistrētie dalībnieki | Piereģistrējies!

Latgales JĢS (Daugavpilī):  Jau reģistrētie dalībnieki | Piereģistrējies!

Vidzemes JĢS (Valmierā):  Jau reģistrētie dalībnieki | Piereģistrējies!






Sezonas rezultāti



	Latvijas JĢS 2023/24 & diplomi
	Kurzemes JĢS 2023/24 & diplomi
	Latgales JĢS 2023/24 & diplomi 
	Vidzemes JĢS 2023/24 & diplomi 
	Latvijas & reģionu JĢS 2022/23 & diplomi
	Latvijas & Kurzemes JĢS rezultātu arhīvs
	Latgales JĢS rezultātu arhīvs
	Vidzemes JĢS rezultātu arhīvs







Klātienes norises vietas



(Vidus)Latvijas JĢS: LU Dabas māja, Jelgavas iela 1, Rīga, Magnum auditorija (uldis.klepers@jgs.lv, tālr. 29203427)

Kurzemes JĢS: Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskola, Rīgas iela 50, Liepāja, aktu zāle, 2.stāvs, žūrijas vadītāja Ina (stola@inbox.lv)

Vidzemes JĢS: Vidzemes augstskola, Cēsu iela 4, Valmiera (g.kampernovs@gmail.com, tālr. 26462702)

Latgales JĢS: vieta mainīga, skatīt Latgales JĢS mājaslapā, žūrijas vadītāja Paula (tālr.25639900)


Dalības maksa 2€, izņemot Vidzemes JĢS, kur dalības izmaksas sedz Valmieras novads.






Tuvojas



20.janvāris - Dalībnieku iesūtītie jautājumi & Vidzemes JĢS 25 gadu jubileja*

17.februāris - Dienvidaustrumāzija*

*Tēmas samainījām vietām (tagad ir pareizi).

9.marts - Komandu mači

20.aprīlis - Ģeoloģijas olimpiāde

11.-12.maijs - Latvijas brīvdaba

Tikko noslēdzās

2.decembris - Mežu ģeogrāfija rezultāti & diplomi

4.novembris - Atklātā olimpiāde rezultāti & diplomi

14.oktobris - Latvijai 105 rezultāti & diplomi

16.septembris - Kurzemes brīvdaba Bernātos rezultāti & diplomi





Saites



	Vidzemes JĢS lapa
	Latgales JĢS lapa
	VJĢS & LJĢS Facebook grupa
	JĢS uzdevumu krātuve
	JĢS Facebook lapa
	JĢS Instragram konts
	JĢS Twitter konts
	JĢS YouTube kanāls










Arhīvs















	
marts 20241

	
februāris 20243

	
janvāris 20242

	
decembris 20232

	
novembris 20231

	
oktobris 20232

	
septembris 20231

	
maijs 20233

	
aprīlis 20233

	
marts 20232






	
februāris 20232

	
janvāris 20232

	
decembris 20222

	
novembris 20222

	
oktobris 20222

	
septembris 20221

	
aprīlis 20221

	
marts 20221

	
februāris 20222

	
janvāris 20224

	
decembris 20212

	
novembris 20211

	
oktobris 20211

	
septembris 20211

	
aprīlis 20213

	
marts 20211

	
februāris 20212

	
decembris 20202

	
novembris 20202

	
oktobris 20203

	
septembris 20201

	
aprīlis 20201

	
marts 20202

	
februāris 20202

	
janvāris 20201

	
decembris 20191

	
maijs 20191

	
aprīlis 20191

	
marts 20192

	
janvāris 20194

	
decembris 20181

	
septembris 20181

	
maijs 20181

	
aprīlis 20181

	
marts 20181

	
janvāris 20182

	
oktobris 20171

	
septembris 20171

	
maijs 20171

	
aprīlis 20173

	
marts 20172

	
februāris 20174

	
janvāris 20171

	
decembris 20162

	
septembris 20161

	
aprīlis 20162

	
februāris 20161

	
decembris 20152

	
decembris 20101

	
janvāris 20101





Rādīt vairāk
Rādīt mazāk













Iezīmes













	Atskati
	Brīvdaba
	Iespējas
	Padomi
	Paziņojumi










Kontakti



Par JĢS un KJĢS:

uldis.klepers@jgs.lv

tālr. 29203427

Par VJĢS un LJĢS:

g.kampernovs@gmail.com

tālr. 26462702

Tehniski jautājumi:

reinis.berzins@jgs.lv


Vai jautājiet forumā!



» Adreses & žūrija







Sekot







[image: ]
[image: ]
Ziņas



[image: ]


[image: ]


[image: ]
              Atom
            











[image: ]

[image: ]
Ziņas














[image: ]
[image: ]
Visi komentāri



[image: ]


[image: ]


[image: ]
              Atom
            











[image: ]

[image: ]
Visi komentāri

















Atbalstītāji









[image: ]










[image: ]










[image: ]










[image: ]










[image: ]










[image: ]










[image: ]

















